
                          
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 

            GRAD RIJEKA
               Gradonačelnik
KLASA: 024-02/24-01/140-102
URBROJ: 2170-1-02-00-24-43
Rijeka, 2. 12. 2024.

Gradonačelnik je 2. prosinca 2024. godine donio sljedeći 

z a k lj u č a k

1. Utvrđuje se Prijedlog plana raspodjele sredstava za komunalne prioritete na području 
mjesnih odbora u 2025. godini, u predloženom tekstu.

2. Prijedlog iz točke 1. ovog zaključka prosljeđuje se Gradskom vijeću na razmatranje i 
usvajanje.

GRADONAČELNIK

Marko FILIPOVIĆ
#potpis#

Dostaviti: 
1. Gradskom vijeću, n/r predsjednice
2. Upravni odjel za komunalni sustav i promet,
n/r Maje Malnar, Željka Vitasa,
Lucije Bagić, Edite Pogorilić
3. Upravni odjel za poslove Gradonačelnika, 
Gradskog vijeća i mjesnu samoupravu,
n/r Dunje Kuhar



                              
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 

            GRAD RIJEKA
               Gradonačelnik
Rijeka, 2. 12. 2024.

Gradsko vijeće Grada Rijeke
n/r predsjednice Ane Trošelj

Na temelju članka 58. Statuta Grada Rijeke („Službene novine Primorsko-

goranske županije“ broj 24/09, 11/10 i 5/13 i „Službene novine Grada Rijeke" broj 

7/14, 12/17, 9/18, 11/18-pročišćeni tekst, 2/20 i 3/21) podnosim Gradskom vijeću 

Grada Rijeke na razmatranje i usvajanje Prijedlog plana raspodjele sredstava za 

komunalne prioritete na području mjesnih odbora u 2025. godini.

Na temelju članka 66. stavka 3. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke 

(„Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 29/09, 14/13 i 22/13-ispr. i 

„Službene novine Grada Rijeke“ broj 10/17, 14/18, 2/19-pročišćeni tekst, 2/20 i 3/21) 

za izvjestiteljicu na sjednici Gradskog vijeća Grada Rijeke određujem Maju Malnar, 

pročelnicu Upravnog odjela za komunalni sustav i promet.

GRADONAČELNIK

                                                                                                             Marko FILIPOVIĆ



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                                                                   www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                                            E-mail: maja.malnar@rijeka.hr

                          
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 

            GRAD RIJEKA

Upravni odjel za komunalni sustav i promet

KLASA: 024-02/24-07/129
URBROJ: 2170-1-07-00-24-1

Rijeka, 29.11.2024.

MATERIJAL ZA GRADONAČELNIKA
na razmatranje i utvrđivanje

Predmet: Prijedlog plana raspodjele sredstava za komunalne prioritete na području
mjesnih odbora u 2025. godini

MATERIJAL IZRADILE:

Lucija Bagić

Edita Pogorilić

VODITELJ ODSJEKA:

Željko Vitas

   

                                                                          Pročelnica

                                                                                                Maja Malnar



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                                                                   www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                                            E-mail: maja.malnar@rijeka.hr

O B R A Z L O Ž E N J E
Prijedloga plana raspodjele sredstava za komunalne prioritete

na području mjesnih odbora u 2025. godini

Na temelju članka 6. Odluke o načinu financiranja djelatnosti mjesnih odbora na području 
Grada Rijeke („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 41/08, 44/09, 46/12 i 14/13 i 
„Službene novine Grada Rijeke“ broj 13/15 i 3/22) – u daljnjem tekstu: Odluka, Gradsko vijeće 
Grada Rijeke za svaku kalendarsku godinu donosi Plan raspodjele sredstava za komunalne 
prioritete na području mjesnih odbora. Planom se utvrđuje opis i opseg radova i financijska 
sredstva potrebna za ostvarivanje Plana, s naznakom izvora financiranja.

Odredbom članka 5. stavka 4. Odluke, određeno je da prijedlog standarda opremljenosti
objektima i uređajima komunalne infrastrukture u mjesnim odborima na području Grada utvrđuje 
Gradonačelnik Grada Rijeke.

Sukladno Odluci o ustrojstvu upravnih tijela Grada Rijeke („Službene novine Grada Rijeke“ 
broj 12/22) od 1. travnja 2023. godine, poslovi mjesne samouprave obavljaju se u Upravnom odjelu 
za poslove Gradonačelnika, Gradskog vijeća i mjesnu samoupravu.

Kriteriji za ocjenu stanja opremljenosti objekata i uređaja komunalne infrastrukture po
mjesnim odborima za 2025. godinu, su:

- neasfaltirane ceste (prosječne širine 4 metra) 260.000,00 eura/km,
- loši kolnici 165.000,00 eura /km
- nedostatni nogostupi (prosječne širine 1 metar) 54.000,00 eura/km
- neriješena odvodnja oborinskih voda 745.000,00 eura/km,
- nedostatan broj autobusnih čekaonica 10.000,00 eura/čekaonica
- nedostatne površine dječjih igrališta za djecu 1 - 6 godina 200,00 eura/m2.
- nedostatne površine dječjih igrališta za djecu 7-15 godina 270,00 eura/m2
- nedostatne zelene površina 13,27 eura/m2.
- nedostatna rasvjetna tijela 1.327,23 eura/rasvjetno tijelo.

Sukladno odredbi  članka 5. stavak 4. Odluke, Gradonačelnik Grada Rijeke na prijedlog 
Upravnog odjela za poslove Gradonačelnika, Gradskog vijeća i mjesnu samoupravu utvrđuje 
standard opremljenosti objektima i uređajima komunalne infrastrukture u mjesnim odborima. Tako 
je utvrđeno da je standard opremljenosti  nedostatan u slijedećim mjesnim odborima: Brašćine-
Pulac, Draga, Drenova, Gornja Vežica, Gornji Zamet, Grbci, Kantrida, Orehovica, Pašac, Pehlin, 
Podmurvice, Srdoči, Sveti Kuzam, Sveti Nikola, Svilno, Škurinje, Škurinjska Draga, Turnić i Zamet.

Kao i prethodnih godina svi mjesni odbori dostavili su svoje prijedloge zahvata za uvrštavanje u 
Prijedlog plana prioriteta u održavanju objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području 
mjesnih odbora za 2025. godinu. 

Sukladno nadležnosti, prijedlozi su obrađeni u društvima Rijeka plus d.o.o. i Energo d.o.o.,
u Upravnom odjelu za komunalni sustav i promet  te u Upravnom odjelu za poslove 
Gradonačelnika, Gradskog vijeća i mjesnu samoupravu. Obrađeni zahtjevi mjesnih odbora s 
upisanim iznosima sredstava potrebnim za realizaciju ili komentarima zašto se zahvat ne može 
uvrstiti u Prijedlog plana prioriteta u održavanju objekata i uređaja komunalne infrastrukture na 
području mjesnih odbora za 2025. godinu, dostavljeni su mjesnim odborima.



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                                                                   www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                                            E-mail: maja.malnar@rijeka.hr

Slijedom navedenog predlaže se donošenje slijedećeg

Z A K L J U Č K A 

1. Utvrđuje se Prijedlog plana raspodjele sredstava za komunalne prioritete na području 
mjesnih odbora u 2025. godini, u predloženom tekstu.

2. Prijedlog iz točke 1. ovog zaključka prosljeđuje se Gradskom vijeću na razmatranje i 
usvajanje. 



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                                                                   www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                                            E-mail: maja.malnar@rijeka.hr

Na temelju članka 6. Odluke o načinu financiranja djelatnosti mjesnih odbora na području Grada 
Rijeke (“Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 41/08, 44/09, 46/12 i 14/13 i
„Službene novine Grada Rijeke“ broj 13/15 i 3/22) i članka 46. Statuta Grada Rijeke (“Službene 
novine Primorsko-goranske županije“ broj 24/09, 11/10 i 5/13 i "Službene novine Grada Rijeke" 
broj 7/14, 12/17, 9/18, 11/18-pročišćeni tekst, 2/20 i 3/21), Gradsko vijeće Grada Rijeke, na 
sjednici __________ 2024. godine, donijelo je

P L A N
raspodjele sredstava za komunalne prioritete
na području mjesnih odbora u 2025. godini

Članak 1.
Ovim Planom utvrđuje se raspodjela sredstava za komunalne prioritete na području 

mjesnih odbora u 2025. godini (u daljnjem tekstu: Plan), opseg radova i financijska sredstva 
potrebna za ostvarivanje Plana.

Članak 2.
Komunalni prioriteti za pojedine mjesne odbore na području Grada Rijeke i visina potrebnih 

financijskih sredstava, utvrđuju se kako slijedi:

Plan
redni
broj

Naziv Plan 2025.

MO -
1

MO BANDEROVO 
UKUPNO:

19.869,00

1.1
Izrada tehničkog rješenja za rekonstrukciju javne rasvjete na raskršću 
Ulice Rudolfa Tomšića i Ulice Corrada Ilijassicha

200,00

1.2
Radovi za rekonstrukciju javne rasvjete na raskršću Ulice Rudolfa 
Tomšića i Ulice Corrada Ilijassicha

800,00

1.3
Oprema za rekonstrukciju javne rasvjete na raskršću Ulice Rudolfa 
Tomšića i Ulice Corrada Ilijassicha

1.800,00

1.4
Iscrtavanje postojećeg pješačkog prijelaza u bijeloj plastici u 
Vukovarskoj ulici kod kućnog broja 1

1.400,00

1.5
Iscrtavanje postojećeg pješačkog prijelaza u bijeloj plastici u Ulici Braće 
Branchetta kod kućnog broja 23

1.800,00

1.6
Iscrtavanje postojećeg pješačkog prijelaza u bijeloj plastici u Ulici 
doktora Frane Kresnika kod kućnog broja 8

800,00

1.7
Iscrtavanje postojećeg pješačkog prijelaza u bijeloj plastici u Ulici 
doktora Frane Kresnika kod kućnog broja 14

800,00

1.8
Iscrtavanje postojećeg pješačkog prijelaza u bijeloj plastici u Ogulinskoj 
ulici kod kućnog broja 20

700,00

1.9
Elaborat privremene regulacije prometa za vrijeme izvedbe pješačkih 
prijelaza u bijeloj plastici na području MO Banderovo

300,00

1.10
Sanacija stepenica i prolaza u Ulici Braće Branchetta od kućnog broja 
1/2 prema kućnom broju 7

7.269,00

1.11
Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete u Ulici Rudolfa 
Tomšića od kućnog broja 16 do kućnog broja 22

400,00

1.12
Radovi za proširenje javne rasvjete u Ulici Rudolfa Tomšića od kućnog 
broja 16 do kućnog broja 22

2.000,00

1.13
Oprema za proširenje javne rasvjete u Ulici Rudolfa Tomšića od 
kućnog broja 16 do kućnog broja 22

1.600,00

MO -
2

MO BELVEDER 
UKUPNO:

28.871,00

2.1
Uklanjanje dotrajalog igrala u dječjem igralištu u Ulici Franca Prešerna 
kod kućnog broja 37 

400,00



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                                                                   www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                                            E-mail: maja.malnar@rijeka.hr

2.2
Dodatno opremanje dječjeg igralištu u Ulici Franca Prešerna kod 
kućnog broja 37 

6.771,00

2.3
Elaborat izvedbe pješačkog prijelaza s crvenom podlogom na spoju 
Ulica Ivana Rendića i Ljudevita Matešića i dopuna prometne 
signalizacije u Ulici Moše Albaharija

400,00

2.4
Elaborat privremene regulacije prometa za vrijeme izvedbe pješačkog 
prijelaza s crvenom podlogom na spoju Ulica Ivana Rendića i Ljudevita 
Matešića i dopune prometne signalizacije u Ulici Moše Albaharija 

300,00

2.5
Realizacija izvedbe pješačkog prijelaza s crvenom podlogom na spoju 
Ulica Ivana Rendića i Ljudevita Matešića i dopuna prometne 
signalizacije u Ulici Moše Albaharija

7.400,00

2.6
Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete u Ulici Silvije 
Bačića kod kućnog broja 19

400,00

2.7
Radovi za proširenje javne rasvjete u Ulici Silvije Bačića kod kućnog 
broja 19

2.800,00

2.8
Oprema za proširenje javne rasvjete u Ulici Silvije Bačića kod kućnog 
broja 19

2.000,00

2.9
Elaborat povećanja sigurnosti prometa u zoni pješačkog prijelaza u 
Tizianovoj ulici kod kućnog broja 13

400,00

2.10
Elaborat privremene regulacije prometa za vrijeme izvođenja radova na 
povećanju sigurnosti prometa u zoni pješačkog prijelaza u Tizianovoj 
ulici kod kućnog broja 13

300,00

2.11
Realizacija postave prometne signalizacije i opreme za smirivanje 
prometa u zoni pješačkog prijelaza u Tizianovoj ulici kod kućnog broja 
13

1.900,00

2.12
Realizacija postave solarnih treptača sa detektorom u zoni pješačkog 
prijelaza u Tizianovoj ulici kod kućnog broja 13

4.800,00

2.13
Sanacija nogostupa u Ulici Stube Marka Remsa od kućnog broja 45 
prema Ulici Franca Prešerna kućni broj 41

1.000,00

MO -
3

MO BRAJDA – DOLAC 
UKUPNO:

39.759,00

3.1
Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete u Ulici Kalafati 
kod kućnog broja 10

200,00

3.2 Radovi za proširenje javne rasvjete u Ulici Kalafati kod kućnog broja 10 100,00

3.3
Oprema za proširenje javne rasvjete u Ulici Kalafati kod kućnog broja 
10

400,00

3.4 Sanacija nogostupa u Ulici Blaža Polića ispred kućnog broja 7 7.100,00

3.5
Sanacija odvodnje oborinskih voda na nogostupu u Ulici Ivana Pavla II 
kod prolaza Marije Krucifikse Kozulić kućni broj 3

8.000,00

3.6 Čišćenje zida u Ulici Pomerio kod kućnog broja 26 700,00

3.7 Studija opravdanosti postave usporivača prometa u Ulici Frana Kurelca 400,00

3.8 Elaborat povećanja sigurnosti prometa u Ulici Frana Kurelca 400,00

3.9
Elaborat privremene regulacije prometa za vrijeme izvođenja radova na 
povećanju sigurnosti prometa u Ulici Frana Kurelca

300,00

3.10 Realizacija povećanja sigurnosti prometa u Ulici Frana Kurelca 2.000,00

3.11 Studija opravdanosti postave usporivača prometa u ulici Frana Kurelca 400,00

3.12 Sanacija stubišta na Findlerovim stubama zapadno od kućnog broja 4 11.500,00

3.13
Dodatno uređenje površine u Ulici Erazma Barčića sjeverno od kućnog 
broja 15

8.259,00

MO -
4

MO BRAŠĆINE – PULAC 
UKUPNO:

114.893,00

4.1
Ličenje ograde i popravak oštećenja na dijelu stuba u Ulici Lukovići kod 
kućnog broja 15 prema podhodniku

8.300,00

4.2 Ličenje ograde u Ulici Kozala kod kućnog broja 69A 1.200,00

4.3 Postavljanje zaštitne ograde u Ulici Drenovski put kod kućnog broja 17 3.200,00

4.4 Postava video nadzora na vrhu Ulice Oktavijana Valića prema Rječini 4.500,00



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                                                                   www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                                            E-mail: maja.malnar@rijeka.hr

4.5 Postava video nadzora u Ulici Lukovići kod kućnog broja 23 4.500,00

4.6 Sanacija kolnika u Ulici Kozala od kućnog broja 70 do kućnog broja 88 53.000,00

4.7 Elaborat postave prometnih znakova u Ulici Lukovići 400,00

4.8 Realizacija postave prometnih znakova u Ulici Lukovići 300,00

4.9
Raščišćavanje biljne sastojine uz Drenovski put od raskrižja sa 
streljanom do kućnog broja 53

3.000,00

4.10
Raščišćavanje biljne sastojine uz Drenovski put od okretišta autobusne 
linije 4 do kućnog broja 11

2.000,00

4.11 Nastavak uređenja zelene površine pored dvorane Dinko Lukarić 34.493,00

MO -
5

MO BULEVARD 
UKUPNO:

21.723,00

5.1 Nastavak radova sanacije kolnika na Trgu braće Mažuranića 21.723,00

MO -
6

MO CENTAR – SUŠAK
UKUPNO:

22.036,00

6.1
Uređenje površine oko miljokaza Piramida u Ulici Šetalište Trinaeste 
divizije zapadno od kućnog broja 5

1.400,00

6.2
Postava dviju žardinjera s cvijećem na prostoru oko miljokaza Piramida 
Ulici Šetalište Trinaeste divizije zapadno od kućnog broja 5

1.800,00

6.3
Sanacija oštećenja na ogradi uz Rječinu zapadno od kućnog broja 13 
Ulice Šetalište Andrije Kačića Miošića

2.500,00

6.4
Nastavak hortikulturnog uređenja zelene površine na dječjem igralištu 
Delta

4.300,00

6.5
Sanacija ograde u Ulici Janka Polić Kamova na raskrižju sa 
Strossmayerovom ulicom

3.000,00

6.6 Postava dvije klupe u Ulici Šetalište Andrije Kačića Miošića 2.000,00

6.7
Postava dvije klupe zapadno od kućnog broja 13 u Ulici Šetalište 
Andrije Kačića Miošića

2.000,00

6.8 Obnova drvoreda duž parkirališta Delte na zapadnoj strani Rječine 3.300,00

6.9
Postava zaštitnih stupića na zapadni nogostup u Ulici Andrije Kačića 
Miošića od križanja s Ulicom Slavka Cindrića prema križanju s Ulicom 
Vjekoslava Kneževića

1.736,00

MO -
7

MO DRAGA 
UKUPNO:

62.567,00

7.1
Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete u Ulici Tijani kod 
kućnog broja 36

200,00

7.2 Radovi za proširenje javne rasvjete u Ulici Tijani kod kućnog broja 36 500,00

7.3 Oprema za proširenje javne rasvjete u Ulici Tijani kod kućnog broja 36 1.000,00

7.4 Sanacija kolnika u Ulici Orlići od kućnog broja 8 a do kućnog broja 10 23.100,00

7.5
Sanacija kolnika u Ulici Brig od kućnog broja 45 do Orići kućnog broja 
53

29.000,00

7.6
Elaborat obilježavanja horizontalne oznake B30 u Ulici Brig kod kućnog 
broja 71/4

400,00

7.7
Realizacija obilježavanja horizontalne oznake B30 u Ulici Brig kod 
kućnog broja 71/4

300,00

7.8 Sanacija kolnika u Ulici Brig kod kućnog broja 21/1 8.067,00

MO -
8

MO DRENOVA 
UKUPNO:

228.401,00

8.1
Elaborat preregulacije prometa u Fužinskoj ulici od kućnog broja 14 
prema kućnom broju 36

400,00

8.2
Realizacija elaborata preregulacije prometa u Fužinskoj ulici od kućnog 
broja 14 prema kućnom broju 36 - vertikalna signalizacija

800,00

8.3
Realizacija elaborata preregulacije prometa u Fužinskoj ulici od kućnog 
broja 14 prema kućnom broju 36 - horizontalna signalizacija

200,00

8.4
Uklanjanje loših stabala i sadnja novih u Ulici Orešje zapadno od 
kućnog broja 4

700,00

8.5 Sadnja koprivića južno od kućnih brojeva 14 i 16 u Ulici Brca 1.000,00



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                                                                   www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                                            E-mail: maja.malnar@rijeka.hr

8.6 Ličenje ograde južno od kućnih brojeva 2 do 14 u Severinskoj ulici 8.500,00

8.7
Postava ograde u Ulici Grohovski put u svrhu sprečavanja nastanka 
divljih odlagališta

3.600,00

8.8
Građevinsko - prometni elaborat povećanja sigurnosti prometa u Ulici 
Braće Hlača od raskrižja s Ulicom Frkaševo do raskrižja s Žminjskom 
ulicom

1.200,00

8.9
Geodetski elaborat za izradu Građevinsko - prometnog elaborata 
povećanja sigurnosti prometa u Ulici Braće Hlača od raskrižja s Ulicom 
Frkaševo do raskrižja s Žminjskom ulicom

1.100,00

8.10
Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete u Žminjskoj ulici 
kod kućnog broja 7 i kućnog broja 8

500,00

8.11
Radovi za proširenje javne rasvjete u Žminjskoj ulici kod kućnog broja 7 
i kućnog broja 8

11.900,00

8.12
Oprema za proširenje javne rasvjete u Žminjskoj ulici kod kućnog broja 
7 i kućnog broja 8

4.000,00

8.13
Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete na dječjem 
igralištu u Ulici Ružice Mihić kod kućnog broja 3

500,00

8.14
Radovi za proširenje javne rasvjete na dječjem igralištu u Ulici Ružice 
Mihić kod kućnog broja 3

3.800,00

8.15
Oprema za proširenje javne rasvjete na dječjem igralištu u Ulici Ružice 
Mihić kod kućnog broja 3

1.500,00

8.16
Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete u Ulici 
Šamburinski put 

200,00

8.17 Radovi za proširenje javne rasvjete u Ulici Šamburinski put 300,00

8.18 Oprema za proširenje javne rasvjete u Ulici Šamburinski put 1.100,00

8.19
Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete u Ulici Vrhak kod 
kućnog broja 7

200,00

8.20 Radovi za proširenje javne rasvjete u Ulici Vrhak kod kućnog broja 7 100,00

8.21 Oprema za proširenje javne rasvjete u Ulici Vrhak kod kućnog broja 7 400,00

8.22 Postava klupa na Cvetkovom trgu zapadno od kućnog broja 1 5.200,00

8.23
Uređenje površine za postavu klupa na Cvetkovom trgu zapadno od 
kućnog broja 1

800,00

8.24 Postava klupa na asfaltiranom platou u Ulici Lubanjski uspon 3.500,00

8.25
Postava fitnes sprava na dječjem igralištu u Ulici Stanka Frankovića 
južno od kućnog broja 9

17.600,00

8.26
Uređenje površine za postavu fitnes sprava na dječjem igralištu u Ulici 
Stanka Frankovića južno od kućnog broja 9

6.000,00

8.27 Sadnja stabala na Cvetkovom trgu 1.000,00

8.28
Nastavak sanacije kolnog prilaza u Ulici Drenovski put od kućnog broja 
116 do kućnog broja 43

26.000,00

8.29 Elaborat preregulacije prometa u dijelu Ulice Brca 400,00

8.30 Realizacija elaborata preregulacije prometa u dijelu Ulice Brca 700,00

8.31 Sadnja stabala u Ulici Put k igralištu uz ogradu parka i dječjeg igrališta 1.200,00

8.32
Postava klupe uz stolove za stolni tenis sjeverno od kućnog broja 17 u 
Ulici Put k igralištu

1.800,00

8.33 Sadnja stabala u dječjem parku u Ulici Bok 1.200,00

8.34
Građevinsko - prometni elaborat povećanja sigurnosti prometa u dijelu 
Ulice Svetog Jurja u blizini raskrižja s Ulicom Podbreg

1.200,00

8.35
Geodetski elaborat za izradu Građevinsko - prometni elaborat 
povećanja sigurnosti prometa u dijelu Ulice Svetog Jurja u blizini 
raskrižja s Ulicom Podbreg

1.100,00

8.36
Elaborat postavljanja oznaka s kućnim brojevima u Ulici Kablarska 
cesta

400,00

8.37
Realizacija postavljanja oznaka s kućnim brojevima u Ulici Kablarska 
cesta

900,00



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                                                                   www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                                            E-mail: maja.malnar@rijeka.hr

8.38
Elaborat prometnog rješenja dionice Kablarske ceste od granice Grada 
Rijeke do kućnog broja 37

400,00

8.39
Realizacija elaborata prometnog rješenja dionice Kablarske ceste od 
granice Grada Rijeke do kućnog broja 37

600,00

8.40
Postava kombinirane sprave za veću djecu na dječjem igralištu u Ulici 
Stanka Frankovića južno od kućnog broja 9

15.100,00

8.41
Uređenje površine za postavu kombinirane sprave za veću djecu na 
dječjem igralištu u Ulici Stanka Frankovića južno od kućnog broja 9

12.000,00

8.42
Postava kombinirane sprave za malu djecu na dječjem igralištu u Ulici 
Cvetkov trg sjeverozapadno od kućnog broja 12

10.100,00

8.43
Uređenje površine za postavu kombinirane sprave za malu djecu na 
dječjem igralištu u Ulici Cvetkov trg sjeverozapadno od kućnog broja 12

3.800,00

8.44
Postava sprava na dječjem igralištu u Fužinskoj ulici sjeverno od 
kućnog broja 27

15.100,00

8.45
Uređenje površine za postavu sprava na dječjem igralištu u Fužinskoj 
ulici sjeverno od kućnog broja 27

4.600,00

8.46
Postava klackalica na dječjem igralištu u Cvjetnoj ulici sjeverno od 
kućnog broja 20

5.000,00

8.47
Uređenje površine za postavu klackalica na dječjem igralištu u Cvjetnoj 
ulici sjeverno od kućnog broja 20

1.300,00

8.48
Elaborat geodetske izmjere izvedbe pješačkih prijelaza u Ulici 
Drenovski put  kod kućnog broja 116

600,00

8.49
Elaborat izvedbe pješačkih prijelaza u Ulici Drenovski put  kod kućnog 
broja 116 i u Žminjskoj ulici kod kućnog broja 3

400,00

8.50
Elaborat privremene regulacije prometa za vrijeme izvedbe pješačkih 
prijelaza u Ulici Drenovski put  kod kućnog broja 116 i u Žminjskoj ulici 
kod kućnog broja 3

300,00

8.51
Realizacija postave pješačkih prijelaza u Ulici Drenovski put kod 
kućnog broja 116 i u Žminjskoj ulici kod kućnog broja 3 horizontalna 
signalizacija

2.300,00

8.52
Realizacija postave pješačkih prijelaza u Ulici Drenovski put kod 
kućnog broja 116 i u Žminjskoj ulici kod kućnog broja 3 vertikalna 
signalizacija

600,00

8.53
Realizacija postave pješačkih prijelaza u Ulici Drenovski put kod 
kućnog broja 116 i u Žminjskoj ulici kod kućnog broja 3 građevinski 
radovi

5.000,00

8.54
Izrada zida s temeljem i postava rubnjaka na raskrižju Ulice Drenovski 
put, Ulice Brune Francetića i Ulice Benaši

10.000,00

8.55
Opremanje zelenog otoka na raskrižju Ulice Drenovski put, Ulice Brune 
Francetića i Ulice Benaši

5.800,00

8.56
Građevinsko i hortikulturno uređenje zelenog otoka na raskrižju Ulice 
Drenovski put, Ulice Brune Francetića i Ulice Benaši

2.500,00

8.57 Sanacija Cvjetne ulice 21.901,00

MO -
9

MO GORNJA VEŽICA 
UKUPNO:

91.519,00

9.1
Postava stupića radi zabrane parkiranja na nogostupu u ulici Zdravka 
Kučića preko puta kućnog broja 28

500,00

9.2
Elaborat proširenja kolnika na dio zelene površine u ulici Zdravka 
Kučića pored zgrade kućni broj 14

400,00

9.3
Radovi na proširenju prometnice u Ulici Zdravka Kučića kod kućnog 
broja 14

9.000,00

9.4 Sanacija vanjskog stubišta u Ulici Ratka Petrovića kod kućnog broja 28 5.700,00

9.5 Uređenje zelene površine u Ulici Zdravka Kučića kod kućnog broja 39 10.000,00

9.6 Uređenje zelene površine u ulici Zdravka Kučića kod kućnog broja 43 2.300,00

9.7
Ličenje stupova ograde na igralištu s loptom u ulici Zdravka Kučića 
sjeverno od kućnog broja 39

3.600,00



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                                                                   www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                                            E-mail: maja.malnar@rijeka.hr

9.8
Sanacija ograde i orezivanje zelenila u ulici Franje Belulovića sjeverno 
od kućnog broja 13

3.200,00

9.9
Elaborat izvedbe pješačkog prijelaza s crvenom podlogom u Ulici 
Zdravka Kučića kod kućnog broja 9

400,00

9.10
Elaborat privremene regulacije prometa za vrijeme izvedbe pješačkog 
prijelaza s crvenom podlogom u Ulici Zdravka Kučića kod kućnog broja 
9

300,00

9.11
Realizacija izvedbe pješačkog prijelaza s crvenom podlogom u Ulici 
Zdravka Kučića kod kućnog broja 9

3.700,00

9.12
Postava dodatne svjetiljke na stup javne rasvjete uz pješački prijelaz u 
Ulici Zdravka Kučića kod kućnog broja 9

700,00

9.13
Studija opravdanosti smirivanja prometa od kućnog broja 8 prema 
istočnom dijelu Ulice Franje Belulovića

400,00

9.14
Tehnička dokumentacija proširenja javne rasvjete na košarkaškom i 
odbojkaškom igralištu Osnovne škole Gornja Vežica

12.000,00

9.15 Elaborat povećanja sigurnosti prometa u Ulici Sveti Križ i u Ulici Marči 400,00

9.16
Elaborat privremene regulacije prometa za vrijeme izvođenja radova na 
povećanju sigurnosti prometa u Ulici Sveti Križ i u Ulici Marči

300,00

9.17
Realizacija povećanja sigurnosti prometa u Ulici Sveti Križ i u Ulici 
Marči

2.700,00

9.18
Dodatno uređenje dječjeg igrališta u Ulici Braće Stipčić istočno od 
kućnog broja 39

1.200,00

9.19
Dodatno opremanje dječjeg igrališta u Ulici Braće Stipčić istočno od 
kućnog broja 39

10.100,00

9.20
Sanacija asfalta na kružnom toku u ulici Zdravka Kučića kod kućnog 
broja 1

19.919,00

9.21
Postava video nadzora pored spremnika za otpad na spoju ulica 
Zdravka Kučića i Franje Belulovića ispod kućnog broja 22

4.700,00

MO -
10

MO GORNJI ZAMET 
UKUPNO:

129.928,00

10.1
Sadnja novih stabala sjeverno od sportskog igrališta u Ulici Bogomira 
Ćikovića Marčeva

1.500,00

10.2 Postava klupa na dječjem igralištu u Ulici Bogomira Ćikovića Marčeva 3.500,00

10.3
Uređenje površine za postavu klupa na dječjem igralištu u Ulici 
Bogomira Ćikovića Marčeva

500,00

10.4
Postava ograde na dječjem igralištu u Ulici Bogomira Ćikovića Marčeva 
između dječjeg parka i fitnes zone

3.900,00

10.5
Postava vrata na zapadnom ulazu na dječje igralište u Ulici Bogomira 
Ćikovića Marčeva

1.000,00

10.6 Sanacija kolnika odvojka Ulice Josipa Mohorića kod kućnog broja 36 8.000,00

10.7
Djelomična sanacija kolnika u Ulici Josipa Mohorića od raskrižja s 
Ulicom Franje Pilepića Pavina do kućnog broja 41 i spoja s donjim 
dijelom Ulice Soldanac

37.000,00

10.8
Sanacija oborinske vode u Ulici Bože Starca Jurićeva kod kućnih 
brojeva 62 i 64 na spoju s Ulicom Josipa Mohorića

8.000,00

10.9
Postava sigurnosnih stupića na nogostupu u Ulici Milice Jadranić kod 
kućnog broja 2A

900,00

10.10
Ličenje i sanacija ograde u Ulici Milice Jadranić kod kućnog boja 9 i 
kućnog broja 11

3.300,00

10.11
Sanacija odvodnje oborinskih voda u odvojku Plješivičke ulice kod 
kućnih brojeva 23, 23B i 27

8.000,00

10.12
Sanacija odvodnje oborinskih voda u odvojku Ulice Bože Starca 
Jurićeva kod kućnih brojeva 55, 57, 52, 58, 56, 54 i 54A

8.000,00

10.13
Sanacija odvodnje oborinskih voda u Ulici Josipa Lenca Spodolčeva 
kod kućnih brojeva 12 i 7A

8.000,00



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                                                                   www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                                            E-mail: maja.malnar@rijeka.hr

10.14
Postava prometnog ogledala nasuprot izlaza iz slijepog ogranka Ulice 
Bože Starca Jurićeva kod kućnog broja 16

400,00

10.15
Sadnja grmova u Ulici Zametskog korena istočno od kućnih brojeva 
42A do 42E

9.000,00

10.16
Izrada tehničkog rješenja za premještanje rasvjetnog stupa u Ulici 
Milice Jadranić kod kućnog broja 23

600,00

10.17
Radovi za premještanje rasvjetnog stupa u Ulici Milice Jadranić kod 
kućnog broja 23

2.800,00

10.18
Oprema za premještanje rasvjetnog stupa u Ulici Milice Jadranić kod 
kućnog broja 23

800,00

10.19
Sanacija asfalta kolnika u Ulici Drnjevići od kućnog broja 1 do kućnog 
broja 10

24.328,00

10.20
Postava prometnog ogledala na izlazu iz odvojka Ulice Josipa 
Mohorića u blizini kućnog broja 25

400,00

MO -
11

MO GRAD TRSAT 
UKUPNO:

35.683,00

11.1
Izvedba pješačkog prijelaza od hladne plastike u Ulici Šetalište 
Joakima Rakovca kod kućnog broja 62

500,00

11.2
Postava fleksibilnih stupića ispred pješačkog prijelaza u Ulici Šetalište 
Joakima Rakovca kod stepenica prema Svetištu gospe Trsatske

400,00

11.3
Postava prometnog znaka C02 na fluorescentnoj podlozi kod 
pješačkog prijelaza u Ulici Šetalište Joakima Rakovca kod stepenica 
prema Svetištu gospe Trsatske

300,00

11.4
Izvedba pješačkog prijelaza od hladne plastike u Ulici Šetalište 
Joakima Rakovca kod stepenica prema Svetištu gospe Trsatske

500,00

11.5
Postava rubnjaka uz zelene i neasfaltirane površine u ulici Slave 
Raškaj kod kućnog broja 4

1.200,00

11.6
Elaborat uređenja prometne površine u Ulici Sveučilišna avenija kod 
kućnog broja 9

400,00

11.7
Realizacija uređenja prometne površine u Ulici Sveučilišna avenija kod 
kućnog broja 9

600,00

11.8
Studija ispitivanja opravdanosti uvođenja mjera za smirivanje prometa 
u ulici Vrlije kod kućnih brojeva 8 i 11

400,00

11.9
Obnova zelenila u okolišu spomenika u Ulici Slavka Krautzeka 
jugozapadno od kućnog broja 25

5.000,00

11.10
Elaborat postave turističke signalizacije u Ulici Partizanski put prema 
Trsatskoj gradini

400,00

11.11
Realizacija postave turističke signalizacije u Ulici Partizanski put prema 
Trsatskoj gradini

200,00

11.12
Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete u Ulici Bošket 
kod kućnog broja 17

400,00

11.13 Radovi za proširenje javne rasvjete u Ulici Bošket kod kućnog broja 17 4.400,00

11.14 Oprema za proširenje javne rasvjete u Ulici Bošket kod kućnog broja 17 2.000,00

11.15 Sanacija dijela nogostupa i kolnika u Ulici Slavka Krautzeka 18.483,00

11.16
Postava prometnog ogledala u Ulici Slavka Krautzeka zapadno od 
kućnog broja 89

500,00

MO -
12

MO GRBCI 
UKUPNO:

41.706,00

12.1
Nastavak uređenja novog parka za pse u Dražičkoj ulici 
sjeverozapadno od kućnog broja 36

19.453,00

12.2
Elaborat prometnog uređenja raskrižja Ulice Sušačko kastavskog 
odreda s privozom

400,00

12.3
Realizacija prometnog uređenja raskrižja Ulice Sušačko kastavskog 
odreda s privozom

300,00

12.4
Djelomična sanacija kolnika u Ulici Josipa Mohorića od kućnog broja 58 
do kućnog broja 74

19.453,00



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                                                                   www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                                            E-mail: maja.malnar@rijeka.hr

12.5
Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete u Ulici Sušačko 
Kastavskog Odreda kod kućnog broja 3

200,00

12.6
Radovi za proširenje javne rasvjete u Ulici Sušačko Kastavskog 
Odreda kod kućnog broja 3

100,00

12.7
Oprema za proširenje javne rasvjete u Ulici Sušačko Kastavskog 
Odreda kod kućnog broja 3

400,00

12.8
Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete u Ulici Sušačko 
Kastavskog Odreda kod kućnog broja 8

200,00

12.9
Radovi za proširenje javne rasvjete u Ulici Sušačko Kastavskog 
Odreda kod kućnog broja 8

100,00

12.10
Oprema za proširenje javne rasvjete u Ulici Sušačko Kastavskog 
Odreda kod kućnog broja 8

400,00

12.11
Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete u Ulici Sušačko 
Kastavskog Odreda kod kućnog broja 15 A

200,00

12.12
Radovi za proširenje javne rasvjete u Ulici Sušačko Kastavskog 
Odreda kod kućnog broja 15 A

100,00

12.13
Oprema za proširenje javne rasvjete u Ulici Sušačko Kastavskog 
Odreda kod kućnog broja 15 A

400,00

MO -
13

MO KANTRIDA
UKUPNO:

139.404,00

13.1 Sanacija sjevernog nogostupa u Pulskoj Ulici 55.700,00

13.2
Orezivanje zelenila oko postojećeg rasvjetnog tijela u Bujskoj ulici južno 
od kućnog broja 15

1.000,00

13.3 Ličenje ograde u Ulici Marina Jakominića 7.000,00

13.4
Hortikulturno uređenje zelenih površina u Ulici Mate Balote oko kućnih 
brojeva 53, 55 i 57

2.000,00

13.5
Sanacija zemljane podloge u Ulici Silva Lovre Milenića kućni brojevi od 
33, 35 37, 39 do kućnog broja 41

3.300,00

13.6 Ličenje rukohvata u Ulici Vere Bratonja kod kućnih brojeva 28 i 30 1.100,00

13.7 Sanacija dijela nogostupa u Pulskoj Ulici kod kućnog broja 11 3.200,00

13.8
Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete u Ulici Mate 
Balote kod kućnog broja 31

500,00

13.9
Radovi za proširenje javne rasvjete u Ulici Mate Balote kod kućnog 
broja 31

4.500,00

13.10
Oprema za proširenje javne rasvjete u Ulici Mate Balote kod kućnog 
broja 31

1.300,00

13.11
Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete na parkiralištu u 
Ulici Vere Bratonja kod kućnog broja 30

500,00

13.12
Radovi za proširenje javne rasvjete na parkiralištu u Ulici Vere Bratonja 
kod kućnog broja 30

2.200,00

13.13
Oprema za proširenje javne rasvjete na parkiralištu u Ulici Vere 
Bratonja kod kućnog broja 30

1.100,00

13.14 Hortikulturno uređenje površine u Bujskoj ulici kod kućnog broja 16 1.500,00

13.15
Postava rukohvata na stepeništu u Lošinjskoj ulici od kućnog broja 3 do 
Labinske ulice kod kućnog broja 4

3.300,00

13.16
Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete na nedostajućim 
mjestima na šetalištu Milića Jardasa

500,00

13.17
Radovi za proširenje javne rasvjete na nedostajućim mjestima na 
šetalištu Milića Jardasa

6.600,00

13.18
Oprema za proširenje javne rasvjete na nedostajućim mjestima na 
šetalištu Milića Jardasa

3.600,00

13.19 Sanacija asfalta u Liburnijskoj Ulici kod kućnog broja 24 10.700,00

13.20 Sanacija stubišta u Liburnijskoj ulici južno od kućnog broja 24 4.600,00

13.21
Ličenje ograde i hortikulturno uređenje uz stubište u Labinskoj ulici 
južno od kućnog broja 14

3.200,00



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                                                                   www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                                            E-mail: maja.malnar@rijeka.hr

13.22
Hortikulturno uređenje površine u Ulici Ede Jardasa južno od kućnog 
broja 1

1.000,00

13.23
Elaborat postave usporivača prometa u Bujskoj ulici kod kućnog broja 
19

400,00

13.24
Elaborat privremene regulacije prometa za vrijeme izvođenja radova na 
postavi usporivača prometa u Bujskoj ulici kod kućnog broja 19

300,00

13.25
Realizacija postave usporivača prometa u Bujskoj ulici kod kućnog 
broja 19

2.000,00

13.26
Realizacija postave vertikalne signalizacije te obilježavanja 
horizontalne signalizacije u Bujskoj ulici kod kućnog broja 19

1.900,00

13.27
Hortikulturno uređenje zelene površine u Ulici Ede Jardasa južno od 
kućnog broja 46

1.700,00

13.28
Sanacija kolnika i parkirališta u Ulici Silva Lovre Milenića kod kućnog 
broja 35

2.700,00

13.29
Postavljanje prometnog ogledala u Ulici Mate Balote kod kućnog broja 
1

400,00

13.30
Sanacija asfalta prilazima garažama u Ulici Mate Balote kod kućnog 
broja 1

9.104,00

13.31
Sanacija potpornog zida na parkiralištu u Ulici Mate Balote sjeverno od 
kućnog broja 1

2.500,00

MO -
14

MO KOZALA 
UKUPNO:

46.845,00

14.1
Dodatno opremanje dječjeg igrališta u Ulici Aleksandra Mamića 
zapadno od kućnog broja 6 

4.000,00

14.2
Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete u Ulici Stube
Alberta Anđelovića kod kućnog broja 7

200,00

14.3
Radovi za proširenje javne rasvjete u Ulici Stube Alberta Anđelovića 
kod kućnog broja 7

400,00

14.4
Oprema za proširenje javne rasvjete u Ulici Stube Alberta Anđelovića 
kod kućnog broja 7

1.200,00

14.5
Sanacija asfalta na parkiralištu u Trinajstićevoj Ulici kod kućnog broja 
8A

2.545,00

14.6 Zamjena kombinirane sprave s novom u Parku Zvonimira Škerla 10.000,00

14.7
Radovi uz zamjenu kombinirane sprave s novom u Parku Zvonimira 
Škerla 

500,00

14.8
Sanacija stubišta od Laginjine ulice kućni broj 32 do Baštijanove ulice 
kućni broj 14 

5.500,00

14.9 Postava antistres podloge u Parku Zvonimira Škerla 3.000,00

14.10 Postava rukohvata u Trinajstićevoj ulici jugozapadno od kućnog broja 2 100,00

14.11
Postava rukohvata uz stubište na ulazu u Park Nikole Hosta u Ulici 
Kalvarija južno od kućnog broja 1 

900,00

14.12
Elaborat obilježavanja pješačkog prijelaza u sporednom privozu 
Laginjine ulice kod kućnog broja 20

400,00

14.13
Realizacija obilježavanja pješačkog prijelaza u sporednom privozu 
Laginjine ulice kod kućnog broja 20

300,00

14.14
Hortikulturno uređenje zelene površine u Laginjinoj ulici južno od 
kućnog broja 22

2.000,00

14.15
Elaborat uređenja cestovnog otoka na raskrižju Baštijanove i Brajšine 
ulice

400,00

14.16
Realizacija uređenja cestovnog otoka na raskrižju Baštijanove i 
Brajšine ulice

2.500,00

14.17
Hortikulturno uređenje cestovnog otoka na raskrižju Baštijanove i 
Brajšine ulice

2.100,00

14.18
Postava prometnog ogledala nasuprot izlaza iz slijepog ogranka Ulice 
Vjenceslava Novaka kod kućnog broja 11

500,00

14.19 Sanacija nogostupa u Baštijanovoj ulici kod kućnog broja 30 7.000,00



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                                                                   www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                                            E-mail: maja.malnar@rijeka.hr

14.20
Sadnja zamjenskog stabla u Baštijanovoj ulici sjeverno od kućnog broja 
30

1.000,00

14.21
Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete kod crkve u 
Baštijanovoj ulici kod kućnog broja 25

200,00

14.22
Radovi za proširenje javne rasvjete kod crkve u Baštijanovoj ulici kod 
kućnog broja 25

500,00

14.23
Oprema za proširenje javne rasvjete kod crkve u Baštijanovoj ulici kod 
kućnog broja 25

1.200,00

14.24
Studija ispitivanja opravdanosti uvođenja mjera za smirivanje prometa 
u Ulici Bože Milanovića kod kućnog broja 1A

400,00

MO -
15

MO KRIMEJA 
UKUPNO:

26.840,00

15.1
Zamjena dotrajale klupe u Kumičićevoj ulici zapadno od kućnog broja 
3B

1.000,00

15.2
Postava košarice za otpad u Spomen parku u Kumičićevoj ulici 
sjeverno od kućnog broja 47

540,00

15.3
Hortikulturno uređenje Spomen parka u Kumičićevoj ulici sjeverno od 
kućnog broja 47

2.000,00

15.4 Postava rukohvata u Ulici Braće Horvatić sjeverno od kućnog broja 13 600,00

15.5
Obnova horizontalne signalizacije u Ulici Braće Horvatića kod kućnog 
broja 5

100,00

15.6 Postava rukohvata u Ulici Braće Horvatić sjeverno od kućnog broja 17A 400,00

15.7
Obnova horizontalne signalizacije u Ulici Danijela Godine od kućnog 
broja 1 do kućnog broja 3 

200,00

15.8
Obnova horizontalne signalizacije parkirališta u Ulici Danijela Godine 
od kućnog broja 6 do križanja s Ulicom Podvoljak 

400,00

15.9
Izrada, dobava i postava autobusne čekaonice na stajalištu 
Kvaternikova - pravac grad

14.000,00

15.10
Tehnička priprema za postavu autobusne čekaonice na stajalištu 
Kvaternikova - pravac grad

1.700,00

15.11
Postava vrtuljka na dječje igralište u Ulici Drage Gervaisa kod kućnog 
broja 12

4.200,00

15.12 Sanacija dijela potpornog zida Stube Rudolfa Džodana sjeverozapadno 
od kućnog broja 6

1.700,00

MO -
16

MO LUKA 
UKUPNO:

15.013,00

16.1 Obnova zelene površine uz drvored platana u Wenzelovoj ulici 5.000,00

16.2 Uređenje površina uz drvored u Ribarskoj ulici i Ulici Fiumara 8.013,00

16.3 Postava klupa za sjedenje duž Ribarske ulice i Ulice Fiumara 2.000,00

MO -
17

MO MLAKA 
UKUPNO:

36.461,00

17.1
Izrada tehničkog rješenja za rekonstrukciju javne rasvjete u Ulici 
Vitomira Širole Paje kod kućnog broja 14

200,00

17.2
Radovi tehničkog rješenja za rekonstrukciju javne rasvjete u Ulici 
Vitomira Širole Paje kod kućnog broja 14

400,00

17.3
Oprema tehničkog rješenja za rekonstrukciju javne rasvjete u Ulici 
Vitomira Širole Paje kod kućnog broja 14

1.100,00

17.4
Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete u Ulici Giuseppea 
Duelle kod kućnog broja 19

200,00

17.5
Radovi za proširenje javne rasvjete u Ulici Giuseppea Duelle kod 
kućnog broja 19

100,00

17.6
Oprema za proširenje javne rasvjete u Ulici Giuseppea Duelle kod 
kućnog broja 19

400,00

17.7
Hortikulturno uređenje zelene površine u Ulici Rikarda Benčića južno 
od kućnog broja 11

1.900,00

17.8 Sanacija pločnika u Ulici Luki između kućnih brojeva 9 i 19 12.361,00



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                                                                   www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                                            E-mail: maja.malnar@rijeka.hr

17.9 Sanacija pločnika u Ulici Luki između kućnih brojeva 26 i 32 4.000,00

17.10
Uređenje podloge dječjeg igrališta u Ulici Franje Čandeka jugoistočno 
od kućnog broja 3 

800,00

17.11
Sanacija dva stola za stolni tenis na dječjem igralištu južno od zgrade 
Franje Čandeka kućni broj 3 

2.000,00

17.12
Hortikulturno uređenje zelene površine na dječjem igralištu u Ulici 
Franje Čandeka južno od kućnog broja 3

2.500,00

17.13
Uređenje podloge dječjeg igrališta u Ulici Giuseppe Duella zapadno od 
kućnog broja 12

1.500,00

17.14 Sanacija nogostupa u Ulici Rikarda Benčića kod kućnog broja 11 5.500,00

17.15
Hortikulturno uređenje zelene površine u Ulici Giuseppe Duella 
sjeverno od kućnih brojeva 4 do 8

3.500,00

MO -
18

MO OREHOVICA 
UKUPNO:

42.184,00

18.1
Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete u Ulici Balde 
Fućka kod kućnog broja 12

400,00

18.2
Radovi za proširenje javne rasvjete u Ulici Balde Fućka kod kućnog 
broja 12

2.400,00

18.3
Oprema za proširenje javne rasvjete u Ulici Balde Fućka kod kućnog 
broja 12

1.200,00

18.4
Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete u Ulici Kalina kod 
kućnog broja 20

400,00

18.5 Radovi za proširenje javne rasvjete u Ulici Kalina kod kućnog broja 20 2.400,00

18.6 Oprema za proširenje javne rasvjete u Ulici Kalina kod kućnog broja 20 1.200,00

18.7
Zamjena kompletne kružne šljunčane površine dječjeg igrališta u Ulici 
Kalina antistres podlogom

30.184,00

18.8 Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete u Ulici Koporovo 400,00

18.9 Radovi za proširenje javne rasvjete u Ulici Koporovo 2.000,00

18.10 Oprema za proširenje javne rasvjete u Ulici Koporovo 1.600,00

MO -
19

MO PAŠAC 
UKUPNO:

17.591,00

19.1
Postava fitnes sprava na zelenu površinu u Ulici Pašac zapadno od 
kućnog broja 44

8.200,00

19.2
Radovi uz postavu fitnes sprava na zelenu površinu u Ulici Pašac 
zapadno od kućnog broja 44

3.900,00

19.3 Ličenje ograde duž Ulice Pašac 4.591,00

19.4
Elaborat povećanja stupnja sigurnosti u Ulici Pašac kod kućnog broja 
87A

400,00

19.5
Realizacija povećanja stupnja sigurnosti u Ulici Pašac kod kućnog broja 
87A

500,00

MO -
20

MO PEĆINE 
UKUPNO:

27.599,00

20.1
Hortikulturno uređenje zelene površine u Ulici Janka Polića Kamova 
oko kućnog broja 95a

1.500,00

20.2
Postavljanje stupića na nogostupu kod pješačkog prijelaza u Ulici 
Janka Polića Kamova kućni broj 101

500,00

20.3
Elaborat povećanja sigurnosti na pješačkom prijelazu u Ulici Janka 
Polić Kamova kod kućnog broja 101

400,00

20.4
Realizacija elaborata povećanja sigurnosti na pješačkom prijelazu u 
Ulici Janka Polić Kamova kod kućnog broja 101 - vertikalna 
signalizacija

700,00

20.5
Realizacija elaborata povećanja sigurnosti na pješačkom prijelazu u 
Ulici Janka Polić Kamova kod kućnog broja 101 - treptači

4.400,00

20.6 Postava stolne garniture u Vidovom parku 2.600,00

20.7 Premještaj klupe s naslonom u Vidovom parku 400,00

20.8 Građevinsko uređenje dječjeg igrališta u Vidovom parku 3.100,00



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                                                                   www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                                            E-mail: maja.malnar@rijeka.hr

20.9 Dodatno opremanje dječjeg igrališta u Vidovom parku 8.700,00

20.10
Elaborat povećanja stupnja sigurnosti na pješačkom prijelazu u ulici 
Šetalište XIII divizije kod kućnog broja 25

400,00

20.11
Realizacija elaborata povećanja stupnja sigurnosti na pješačkom 
prijelazu u ulici Šetalište XIII divizije 25

1.000,00

20.12
Elaborat privremene prometne regulacije prilikom povećanja stupnja 
sigurnosti na pješačkom prijelazu u ulici Šetalište XIII divizije kod 
kućnog broja 25

300,00

20.13
Elaborat povećanja stupnja sigurnosti na pješačkom prijelazu u ulici 
Šetalište XIII divizije 75

400,00

20.14
Realizacija Elaborat povećanja stupnja sigurnosti na pješačkom 
prijelazu u ulici Šetalište XIII divizije 75

1.400,00

20.15
Elaborat privremene prometne regulacije prilikom povećanja stupnja 
sigurnosti na pješačkom prijelazu u ulici Šetalište XIII divizije kod 
kućnog broja 75

300,00

20.16
Sanacija asfalta i prstena drvoreda u Ulici Janka Polića Kamova kod 
kućnih brojeva 54 i 56

1.499,00

MO -
21

MO PEHLIN 
UKUPNO:

147.729,00

21.1
Hortikulturno uređenje u Ulici Pletenci kod kućnog broja 20 D radi 
preglednosti na pristupnu cestu

1.000,00

21.2 Hortikulturno uređenje okoliša u Ulici Turkovo oko kućnog broja 40/1 5.000,00

21.3
Uređenje zelene površine u Ulici Pletenci jugozapadno od kućnog broja 
49

3.300,00

21.4 Postava tabele s nazivom ulice "Ulica Tići" u blizini kućnog broja 47 200,00

21.5 Sanacija pristupnog puta u Ulici Hosti kod kućnog broja 72 3.500,00

21.6
Postava prometnog ogledala na raskrižju Ulice Blažićevo B i Ulice 
Minakovo kod kućnog broja 1

400,00

21.7
Ličenje i sanacija postojeće te postava nove ograde u Ulici Pehlin od 
kućnog broja 54 do kućnog broja 32

5.600,00

21.8
Izrada geodetske podloge u zoni kružnog raskrižja u Ćićarijskoj ulici 
kod kućnog broja 19

2.000,00

21.9
Elaborat povećanja sigurnosti prometa u zoni kružnog raskrižja u 
Ćićarijskoj ulici kod kućnog broja 19

600,00

21.10
Elaborat privremene regulacije prometa za vrijeme izvođenja radova na 
povećanju sigurnosti prometa u zoni kružnog raskrižja u Ćićarijskoj ulici 
kod kućnog broja 19

300,00

21.11 Postava košarice za otpad na šetnici prema Mistraž bari 1.500,00

21.12
Nastavak uređenja dječjeg igrališta u Ulici Baretićevo južno od kućnog 
broja 13

10.000,00

21.13 Sanacija kolnika u ulicama Androv breg i Blažićevo A,B,C,D 20.000,00

21.14 Sadnja stabala na spoju Ulice Hosti i prometnice Rujevica - Marinići 12.000,00

21.15
Postava cestovnih rubnjaka uz prometnicu u Ulici Turkovo od kućnog 
broja 17/7 do kućnog broja 17/9

5.000,00

21.16
Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete u Ulici Mihovilići 
kod kućnog broja 25 A

200,00

21.17
Radovi za proširenje javne rasvjete u Ulici Mihovilići kod kućnog broja 
25 A

100,00

21.18
Oprema za proširenje javne rasvjete u Ulici Mihovilići kod kućnog broja 
25 A

400,00

21.19
Izrada tehničkog rješenja za montažu upravljačkog ormara rasvjete na 
igralištu u Ulici Blažićevo

600,00

21.20
Radovi za montažu upravljačkog ormara rasvjete na igralištu u Ulici 
Blažićevo

4.400,00

21.21
Oprema za montažu upravljačkog ormara rasvjete na igralištu u Ulici 
Blažićevo

3.600,00



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                                                                   www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                                            E-mail: maja.malnar@rijeka.hr

21.22
Sanacija oborinske odvodnje u Ulicama Androv breg, Mihovilići, 
Baretićevo, Pehlin, Blažićevo A,B,C,D i Hosti

63.579,00

21.23
Uklanjanje vegetacije uz prometnicu u Ulici Mihovilići s istočne strane 
kućnog broja 16/2

600,00

21.24
Postava cestovnih rubnjaka u Ulici Mihovilići s istočne strane kućnog 
broja 16/2 

3.850,00

MO -
22

MO PODMURVICE 
UKUPNO:

87.336,00

22.1 Sanacija oborinske odvodnje u Ulici Emilija Randića kod kućnog broja 2 8.000,00

22.2
Sanacija nogostupa u Vukovarskoj ulici kod kućnih brojeva 65, 65A i 
kod kućnog broja 96

2.200,00

22.3
Elaborat izvedbe pješačkog prijelaza u termoplastici u Vukovarskoj ulici 
kod kućnog broja 62

400,00

22.4
Elaborat privremene regulacije prometa za vrijeme izvedbe pješačkog 
prijelaza u termoplastici u Vukovarskoj ulici kod kućnog broja 62

300,00

22.5
Realizacija elaborata izvedbe pješačkog prijelaza u termoplastici u 
Vukovarskoj ulici kod kućnog broja 62 - horizontalna signalizacija

1.300,00

22.6
Realizacija elaborata izvedbe pješačkog prijelaza u termoplastici u 
Vukovarskoj ulici kod kućnog broja 62 - vertikalna signalizacija

500,00

22.7
Iscrtavanje postojećeg pješačkog prijelaza u bijeloj plastici u 
Vukovarskoj ulici kod kućnog broja 60

1.800,00

22.8
Iscrtavanje postojećeg pješačkog prijelaza u bijeloj plastici u 
Vukovarskoj ulici kod kućnog broja 65

1.700,00

22.9
Iscrtavanje postojećeg pješačkog prijelaza u bijeloj plastici u 
Vukovarskoj ulici kod kućnog broja 77

2.400,00

22.10
Iscrtavanje postojećeg pješačkog prijelaza u bijeloj plastici u 
Čandekovoj ulici kod kućnog broja 1

1.600,00

22.11
Iscrtavanje postojećeg pješačkog prijelaza u bijeloj plastici u 
Čandekovoj ulici kod kućnog broja 2

1.500,00

22.12
Iscrtavanje postojećeg pješačkog prijelaza u bijeloj plastici u 
Čandekovoj ulici kod kućnog broja 4

1.500,00

22.13
Iscrtavanje postojećeg pješačkog prijelaza u bijeloj plastici u 
Čandekovoj ulici kod kućnog broja 6A

1.500,00

22.14
Iscrtavanje postojećeg pješačkog prijelaza u bijeloj plastici u 
Čandekovoj ulici kod kućnog broja 8

1.600,00

22.15
Iscrtavanje postojećeg pješačkog prijelaza u bijeloj plastici u 
Čandekovoj ulici kod kućnog broja 23

1.600,00

22.16
Iscrtavanje postojećeg pješačkog prijelaza u bijeloj plastici u Cavtatskoj 
ulici kod kućnog broja 4

1.200,00

22.17
Elaborat privremene regulacije prometa za vrijeme izvedbe pješačkih 
prijelaza u bijeloj plastici na području MO Podmurvice

300,00

22.18
Ličenje rukohvata i ograda u Dubrovačkoj ulici kod kućnih brojeva 1, 2 , 
4 i 6 i u Cavtatskoj ulici južno od kućnog broja 1

7.100,00

22.19
Postava njihalice na oprugu na dječjem igralištu u Ulici Franje Čandeka 
istočno od kućnog broja 8

1.900,00

22.20
Nabava i postava dječje sprave njihalica u dječjem parku u Ulici Vlatke 
Babić kod kućnog broja 4

1.900,00

22.21
Djelomična sanacija žičane ograde i popravak dijela zida u Bribirskoj 
ulici sjeverno i istočno od kućnog broja 3

4.400,00

22.22
Hortikulturno uređenje zelene površine u Bribirskoj ulici sjeverno od 
kućnog broja 3

2.800,00

22.23
Hortikulturno uređenje zelene površine, uklanjanje samoniklih stabala i 
orezivanje grana u Ulici Rujevica od kućnog broja 1 prema kućnom 
broju 2

2.400,00

22.24
Sanacija kolnika i nogostupa u Ulici Andree Benussi kod kućnog broja 
8 prema trafostanici

20.236,00



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                                                                   www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                                            E-mail: maja.malnar@rijeka.hr

22.25 Izvedba zida u Ulici Hahlić jugoistočno od kućnog broja 19 13.600,00

22.26
Postava klackalice s oprugama na dječje igralište u Ulici Emilija 
Randića istočno od kućnog broja 4

3.600,00

MO -
23

MO PODVEŽICA 
UKUPNO:

50.980,00

23.1 Obnova horizontalne signalizacije na području MO Podvežica 1.000,00

23.2
Elaborat povećanja sigurnosti prometa u Kvaternikovoj ulici u blizini 
kućnog broja 55 i u blizini školskog igrališta

600,00

23.3
Elaborat privremene regulacije prometa za vrijeme izvođenja radova na 
povećanju sigurnosti prometa u Kvaternikovoj ulici u blizini kućnog 
broja 55 i u blizini školskog igrališta

300,00

23.4
Realizacija postave usporivača prometa u Kvaternikovoj ulici u blizini 
kućnog broja 55 i u blizini školskog igrališta

4.100,00

23.5
Realizacija postave prometne signalizacije i opreme za smirivanje 
prometa u Kvaternikovoj ulici u blizini kućnog broja 55 i u blizini 
školskog igrališta 

7.900,00

23.6
Građevinsko i hortikulturno uređenje zelene površine u Ulici Tuhobićki 
uspon južno od kućnog broja 3

880,00

23.7
Hortikulturno uređenje zelene površine u Ulici Brdo južno od kućnih 
brojeva 13 i 13a

3.000,00

23.8
Izvedba pješačke staze južno od kućnog broja 6 u Ulici Martina 
Kontuša

2.500,00

23.9
Postava garniture za sjedenje na betonsku površinu u Ulici Drage 
Gervaisa zapadno od kućnog broja 45

2.600,00

23.10
Dobava zemlje i sadnja stabla u Ulici Naselje Vulkan kod kućnog broja 
4

800,00

23.11 Dosadnja živice u Ulici Jože Gabrovšeka kod kućnog broja 15 3.400,00

23.12
Hortikulturno uređenje zelene površine u Kvaternikovoj ulici južno od 
kućnih brojeva 44 i 46

2.500,00

23.13
Uređenje odmorišta na zelenoj površini u Kvaternikovoj ulici istočno od 
kućnog broja 58a

4.100,00

23.14
Postava garniture za sjedenje na zelenoj površini u Kvaternikovoj ulici 
istočno od kućnog broja 58a

2.600,00

23.15 Sanacija zida u Ulici Vlade Grozdanića kod kućnog broja 14 2.300,00

23.16
Postava slavine s pitkom vodom u Ulici Drage Gervaisa na trgu 
zapadno od kućnog broja 43

3.200,00

23.17
Priključak vode za slavinu s pitkom vodom u Ulici Drage Gervaisa na 
trgu zapadno od kućnog broja 43

3.200,00

23.18
Radovi uz postavu slavine s pitkom vodom u Ulici Drage Gervaisa na 
trgu zapadno od kućnog broja 43

900,00

23.19
Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete u Radničkoj ulici 
kod kućnog broja 6

400,00

23.20
Radovi za proširenje javne rasvjete u Radničkoj ulici kod kućnog broja 
6

2.000,00

23.21
Oprema tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete u Radničkoj 
ulici kod kućnog broja 6

1.200,00

23.22 Postava rukohvata u Ulici Andrije Peruča kućni broj 9 1.500,00

MO -
24

MO POTOK 
UKUPNO:

16.406,00

24.1
Izrada tehničkog rješenja za rekonstrukciju javne rasvjete u Ulici Nikole 
Tesle i Ulici Nikole Cara

200,00

24.2
Radovi za rekonstrukciju javne rasvjete u Ulici Nikole Tesle i Ulici 
Nikole Cara

8.306,00

24.3
Oprema za rekonstrukciju javne rasvjete u Ulici Nikole Tesle i Ulici 
Nikole Cara

7.900,00



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                                                                   www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                                            E-mail: maja.malnar@rijeka.hr

MO -
25

MO SRDOČI 
UKUPNO:

155.435,00

25.1
Tehnička priprema za uređenje dječjeg igrališta na križanju ulica 
Miroslava Krleže i Tina Ujevića

5.000,00

25.2
Izvedba pješačkih prijelaza od hladne plastike u Ulici Miroslava Krleže 
kod kućnih brojeva 14 i 16

2.700,00

25.3
Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete u Ulici Josipa 
Mohorića kod kućnog broja 55

200,00

25.4
Radovi za proširenje javne rasvjete u Ulici Josipa Mohorića kod kućnog 
broja 55

100,00

25.5
Oprema za proširenje javne rasvjete u Ulici Josipa Mohorića kod 
kućnog broja 55

400,00

25.6
Tehnička priprema za uređenje dječjeg igrališta u Ulici Markovići 
između kućnih brojeva 22 i 24

5.000,00

25.7
Dodatno uređenje dječjeg igrališta u Ulici Bartola Kašića sjeverno od 
kućnog broja 14

5.000,00

25.8
Dodatno opremanje dječjeg igrališta u Ulici Bartola Kašića sjeverno od 
kućnog broja 14

7.800,00

25.9 Sadnja stabala u ulici Bartola Kašića kod kućnog broja 20 3.800,00

25.10 Sadnja stabala u ulici Dobriše Cesarića kod kućnog broja 8 1.500,00

25.11
Sanacija divljeg odlagališta otpada na lokalitetu raskrižje ulica Murini i 
Bačići

200,00

25.12
Dodatno opremanje dječjeg igrališta u Ulici Antuna Branka Šimića 
južno od kućnog broja 56

4.800,00

25.13
Hortikulturno uređenje dječjeg igrališta u Ulici Antuna Branka Šimića 
južno od kućnog broja 56

2.500,00

25.14
Uređenje zelene površine u Ulici Tina Ujevića kod kućnih brojeva 15, 
17 i 19

4.100,00

25.15
Hortikulturno uređenje rotora na raskrižju između ulica Mate Lovraka i 
Gustava Krkleca

9.800,00

25.16
Postavljanje stupića u Ulici Miroslava Krleže na raskrižju s privozom 
Miroslava Krleže

1.000,00

25.17 Sanacija nogostupa u Ulici Dražice kod kućnog broja 122 7.000,00

25.18
Elaborat uređenja nogostupa i postavljanja stupića u Ulici Miroslava 
Krleže kod kućnih brojeva 3, 3a i 3b

400,00

25.19
Uređenje nogostupa u Ulici Miroslava Krleže kod kućnih brojeva 3, 3a i 
3b

8.000,00

25.20 Postava stupića u Ulici Miroslava Krleže kod kućnih brojeva 3, 3a i 3b 2.000,00

25.21
Hortikulturno uređenje površine između dječjeg igrališta i nogostupa u 
ulici Gustava Krkleca istočno od kućnog broja 4

9.100,00

25.22 Postava stupića na raskrižje Ulice Dražice 300,00

25.23
Sanacija i ličenje ograda u ulici Tina Ujevića od kućnog broja 33 do 
kućnog broja 43

11.000,00

25.24 Sanacija asfalta u ulici Srdoči od kućnog broja 35 do kućnog broja 42 6.600,00

25.25 Mjestimična sanacija kolnika u Ulici Antuna Branka Šimića 9.500,00

25.26 Sanacija staze u ulici Bartola Kašića istočno od kućnog broja 24 6.000,00

25.27 Hortikulturno uređenje u Ulici Tonžino 1.900,00

25.28
Izrada tehničkog rješenja za rekonstrukciju javne rasvjete u Ulici Mate 
Lovraka kod kućnog broja 26

200,00

25.29
Radovi za rekonstrukciju javne rasvjete u Ulici Mate Lovraka kod 
kućnog broja 26

800,00

25.30
Oprema za rekonstrukciju javne rasvjete u Ulici Mate Lovraka kod 
kućnog broja 26 

1.900,00

25.31
Postava odbojnika u Ulici Mate Lovraka sjeveroistočno od kućnog broja 
26

11.235,00

25.32 Postava stupića na raskrižju Ulice Mate Lovraka i Ulice Markovići 400,00



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                                                                   www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                                            E-mail: maja.malnar@rijeka.hr

25.33
Elaborat povećanja stupnja sigurnosti u Ulici Bačići kod kućnog broja 
37

400,00

25.34
Elaborat privremene regulacije prometa za vrijeme izvođenja radova 
povećanja stupnja sigurnosti u Ulici Bačići kod kućnog broja 37

300,00

25.35
Realizacija povećanja stupnja sigurnosti u Ulici Bačići kod kućnog broja 
37 - prometna signalizacija

1.800,00

25.36
Realizacija povećanja stupnja sigurnosti u Ulici Bačići kod kućnog broja 
37 - svjetleći znak

4.000,00

25.37
Postava video nadzora pored spremnika za otpad u Ulici Gustava 
Krkleca južno od kućnog broja 6

4.500,00

25.38
Postava video nadzora pored spremnika za otpad u Ulici Miroslava 
Krleže južno od kućnog broja 9

4.500,00

25.39
Postava video nadzora pored spremnika za otpad u Ulici Miroslava 
Krleže sjeverno od kućnog broja 14

4.500,00

25.40
Postava video nadzora pored spremnika za otpad u Ulici Markovići 
zapadno od kućnog broja 4

4.500,00

25.41
Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete u fitness parku 
Tonžino

200,00

25.42 Radovi za proširenje javne rasvjete u fitness parku Tonžino 100,00

25.43
Oprema tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete u fitness parku 
Tonžino

400,00

MO -
26

MO SVETI KUZAM 
UKUPNO:

17.746,00

26.1
Postava fitness sprava na prostoru sjeverno od igrališta za igre s 
loptom u Ulici Sveti Kuzam između kućnog broja 9 i kućnog broja 11 

12.300,00

26.2 Postava video nadzora u Ulici Sveti Kuzam južno od kućnog broja 15 4.600,00

26.3
Postava 2 znaka za nepropisno odlaganje otpada u Ulici Sveti Kuzam 
istočno od kućnog broja 3 i južno od kućnog broja 15

846,00

MO -
27

MO SVETI NIKOLA 
UKUPNO:

126.125,00

27.1
Postava klupe za sjedenje na zelenoj površini u Medovićevoj ulici južno 
od kućnih brojeva 21 do 27

1.400,00

27.2
Postava stolne garniture na zelenoj površini u Medovićevoj ulici južno 
od kućnih brojeva 21 do 27

2.200,00

27.3
Postava vrtuljka na zelenoj površini u Medovićevoj ulici južno od kućnih 
brojeva 21 do 27

5.400,00

27.4
Građevinsko uređenje partera na zelenoj površini u Medovićevoj ulici 
južno od kućnog brojeva 21 do 27

825,00

27.5
Postava košarica za otpad na zelenoj površini u Medovićevoj ulici južno 
od kućnih brojeva 21 do 27 

2.100,00

27.6
Sadnja stabala na dječjem igralištu u Medovićevoj ulici istočno od 
kućnog broja 25

2.800,00

27.7
Sadnja stabala na zelenoj površini u Ulici Ivana Luppisa južno od 
kućnih brojeva 11 do 13

3.500,00

27.8 Sadnja stabala u Kršinićevoj ulici južno od kućnih brojeva 26 do 30 6.000,00

27.9 Sadnja stabala u Kršinićevoj ulici sjeverno od kućnih brojeva 26 do 32 4.500,00

27.10
Studija opravdanosti postave usporivača prometa u istočnom dijelu 
Crnčićeve ulice

400,00

27.11
Građevinsko uređenje dječjeg igrališta u Karasovoj ulici zapadno od 
kućnog broja 1

6.000,00

27.12
Građevinsko uređenje uz postavu novih sprava za vanjski fitness na 
površini u Meštrovićevoj ulici južno od kućnih brojeva 14 do 20

3.500,00

27.13
Postava novih sprava za vanjski fitness na površini u Meštrovićevoj 
ulici južno od kućnih brojeva 14 do 20

5.900,00

27.14
Postava košarica za otpad na dječjem igralištu u Medovićevoj istočno 
od kućnog broja 21

700,00



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                                                                   www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                                            E-mail: maja.malnar@rijeka.hr

27.15
Ličenje ograda u Meštrovićevoj ulici sjeverno od kućnih brojeva 24 do 
38

6.300,00

27.16
Obnova oznaka parkirnih mjesta na parkiralištu u Ulici Ivana Luppisa 
sjeverno od kućnih brojeva 11 do 15

300,00

27.17
Hortikulturno uređenje zelene površine u Ulici Ivana Luppisa južno od 
kućnih brojeva 11 do 15

3.900,00

27.18
Studija opravdanosti postave usporivača prometa u zapadnom dijelu 
Ulice Giuseppe Carabino

400,00

27.19
Sanacija udarnih rupa i ohrapavljenje kolnika Ulice Antuna Kosića Rika 
od kućnog broja 17 do raskrižja s Ulicom Giuseppe Carabino

41.500,00

27.20
Hortikulturno uređenje zelene površine u Ulici Antuna Kosića Rika 
južno od kućnih brojeva 15 i 17

6.400,00

27.21
Postava novih klupa s naslonom na dječjem igralištu u Ulici Antuna 
Kosića Rika istočno od kućnog broja 15

2.800,00

27.22
Postava košarica za otpad na dječjem igralištu u Ulici Antuna Kosića 
Rika istočno od kućnog broja 15

700,00

27.23
Realizacija zamjene postojećih znakova za pješački prijelaz sa 
fluorescentnim znakovima na pješačkom prijelazu u Ulici Giuseppe 
Carabino zapadno od kućnog broja 11

500,00

27.24
Realizacija obnove pješačkog prijelaza sa trajnim materijalom u Ulici 
Giuseppe Carabino zapadno od kućnog broja 11

2.300,00

27.25
Obnova oznaka parkirnih mjesta na parkiralištu u Zametskoj ulici kod 
kućnih brojeva 58 i 60

200,00

27.26
Hortikulturno uređenje zelene površine oko igrališta za igru s loptom u 
Crnčićevoj južno od kućnog broja 7

5.000,00

27.27
Zamjena mreža na golovima na igralištu u Crnčićevoj ulici južno od 
kućnog broja 7

600,00

27.28
Tehnička dokumentacija proširenja javne rasvjete na igralištu u 
Crnčićevoj ulici južno od kućnog broja 7

10.000,00

MO -
28

MO SVILNO 
UKUPNO:

30.221,00

28.1 Postava zaštitne ograde Ulici Svilno kod kućnog broja 71 700,00

28.2
Postava antistres podloge ispod sprava na dječjem igralištu Leptirić na 
Grbastom

1.500,00

28.3
Građevinsko uređenje uz zamjenu 2 komada košarkaških koševa s 
konstrukcijom na igralištu ispod vijadukta Svilno

1.000,00

28.4
Postava 2 nova košarkaška koša s konstrukcijom na igralištu ispod 
vijadukta Svilno

8.700,00

28.5 Sanacija zida na jogu u Ulici Grbaste uz dječje igralište Leptirić 2.500,00

28.6 Postava prometnog ogledala u Ulici Grbaste u blizini kućnog broja 55 400,00

28.7 Postava prometnog ogledala u Ulici Svilno u blizini kućnog broja 71 500,00

28.8
Elaborat dopune prometne signalizacije na ulazu u sporednu ulicu 
Svilno kućni brojevi 70, 70a,70b i 71

400,00

28.9
Realizacija dopune prometne signalizacije na ulazu u sporednu ulicu 
Svilno kućni brojevi 70, 70a,70b i 71

200,00

28.10 Ličenje ograde u ulici Grbaste kod kućnog broja 69 800,00

28.11
Postavljanje slavine s pitkom vodom na odmorištu sa klupama u Ulici 
Grbaste nasuprot kućnog broja 52

3.200,00

28.12
Priključak vode za slavinu s pitkom vodom na odmorištu sa klupama u 
Ulici Grbaste nasuprot kućnog broja 52

3.200,00

28.13
Radovi uz postavu slavine s pitkom vodom na odmorištu sa klupama u 
Ulici Grbaste nasuprot kućnog broja 52

1.100,00

28.14
Obnova horizontalne signalizacije u Ulici Svilno između kućnih brojeva 
13 i 68

300,00

28.15
Elaborat dopune prometne signalizacije na ulazu u sporednu ulicu za 
naselje Tutnovo

400,00



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                                                                   www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                                            E-mail: maja.malnar@rijeka.hr

28.16
Realizacija dopune prometne signalizacije na ulazu u sporednu ulicu za 
naselje Tutnovo

200,00

28.17
Elaborat dopune prometne signalizacije na ulazu u sporednu ulicu za 
naselje Grbaste

400,00

28.18
Realizacija dopune prometne signalizacije na ulazu u sporednu ulicu za 
naselje Grbaste

200,00

28.19
Sanacija kanala oborinskih voda u ulici Svilno kod kućnih brojeva 70, 
70A i 70B 

4.521,00

MO -
29

MO ŠKOLJIĆ - STARI GRAD
UKUPNO:

15.922,00

29.1
Nadvišenje postojećeg parapetnog kamenog zida u Ulici Žrtava 
fašizma sjeverozapadno od kućnog broja 6

3.000,00

29.2
Sanacija odvodnje oborinske vode na parkiralištu Ulici Žrtava fašizma 
kod kućnih brojeva 6/II i 6/III

8.000,00

29.3
Sadnja platane na zelenoj površini parkirališta Školjić prema sjevernom 
odvojku ulice

3.000,00

29.4 Dobava i postava ukrasnih vaza u Vodovodnoj ulici 1.000,00

29.5 Sadnja maslina u ukrasne vaze u Vodovodnoj ulici 922,00

MO -
30

MO ŠKURINJE
UKUPNO:

103.469,00

30.1
Raščišćavanje zelene površine sjeverno od kućnih brojeva 1 do 23 u 
Ulici Škrinjskih žrtava

10.000,00

30.2
Tehnička priprema za uređenja parka za pse u Parku Katice Mitel 
Katinke

5.000,00

30.3
Postava klupa uz šetnicu između Ulice Milana Rustanbega i Ulice Save 
Jugo Bujkove

7.000,00

30.4
Uređenje površine uz šetnicu između Ulice Milana Rustanbega i Ulice 
Save Jugo Bujkove

5.100,00

30.5
Postava klupe uz šetnicu između kućnih brojeva 28 i 30 u Ulici 
Škurinjskih žrtava

1.800,00

30.6 Sanacija kolnika u Ulici Škurinjskih žrtava 33.735,00

30.7 Sanacija kolnika u Ulici Save Jugo Bujkove 33.734,00

30.8 Studija opravdanosti smirivanja prometa duž Ulice Škurinjska cesta 400,00

30.9
Elaborat povećanja sigurnosti prometa u ulicama: Škurinjskih žrtava, 
Budicinova, 22. lipnja, Save Vukelića i Drežnička

400,00

30.10
Elaborat privremene regulacije prometa za vrijeme izvođenja radova na 
povećanju sigurnosti prometa u ulicama: Škurinjskih žrtava, 
Budicinova, 22. lipnja, Save Vukelića i Drežnička

300,00

30.11
Realizacija povećanja sigurnosti prometa u ulicama: Škurinjskih žrtava, 
Budicinova, 22. lipnja, Save Vukelića i Drežnička

6.000,00

MO -
31

MO ŠKURINJSKA DRAGA
UKUPNO:

75.061,00

31.1
Ličenje opreme i ograde dječjeg igrališta u Jelićevoj ulici između 
kućnog broja 1 i kućnog broja 3 

4.700,00

31.2
Dodatno opremanje dječjeg igrališta u Jelićevoj ulici između kućnog 
broja 1 i kućnog broja 3

11.500,00

31.3
Hortikulturno uređenje zelene površine u Jelićevoj ulici istočno od 
kućnog broja 11

1.500,00

31.4
Elaborat povećanja sigurnosti prometa u gornjem dijelu Ulice Antuna 
Mihića

400,00

31.5
Elaborat privremene regulacije prometa za vrijeme izvođenja radova na 
povećanju sigurnosti prometa u gornjem dijelu Ulice Antuna Mihića

300,00

31.6
Realizacija povećanja sigurnosti prometa u gornjem dijelu Ulice Antuna 
Mihića

3.500,00

31.7 Ličenje ograde u Ulici Lipa kod kućnog broja 4 7.500,00



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                                                                   www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                                            E-mail: maja.malnar@rijeka.hr

31.8
Postava dvije klupe s naslonom u zelenu površinu na raskrižju Ulice 
Rastočine i Ulice Mihačeva draga

2.000,00

31.9
Radovi uz postavu dvije klupe s naslonom u zelenu površinu na 
raskrižju Ulice Rastočine i Ulice Mihačeva draga

300,00

31.10
Sadnja stabala na dječjem igralištu u Ulici Rastočine zapadno od 
kućnog broja 3

1.800,00

31.11 Sanacija oštećenja gazišta Lukačićevih stuba 2.000,00

31.12 Ličenje ograde na Lukačićevim stubama 3.700,00

31.13
Postava stupića na križanju Prvomajske i Tizianove ulice radi 
povećanja preglednosti zavoja

700,00

31.14
Nastavak uređenja igrališta za igru loptom u Ulici Antuna Mihića 
zapadno od kućnog broja 2F 

18.000,00

31.15
Opremanje igrališta za igru loptom u Ulici Antuna Mihića zapadno od 
kućnog broja 2F 

10.000,00

31.16
Postava ograde oko dječjeg igrališta u Jelićevoj ulici između kućnih 
brojeva 3 i 7 

5.500,00

31.17
Hortikulturno uređenje zelene površine u Jelićevoj ulici između kućnih 
brojeva 3 i 7

1.661,00

MO -
32

MO TURNIĆ 
UKUPNO:

64.262,00

32.1
Tehnička priprema za uređenje parka za pse u Ulici Antuna Barca 
istočno od kućnih brojeva 6, 6A i 6B

4.700,00

32.2
Postava rukohvata na zid u Ulici Antuna Kosića Rika zapadno od 
kućnog broja 6

1.000,00

32.3
Podizanje nadozida radi sprječavanja slijevanja oborinskih voda na 
parkiralište u Šibenskoj ulici kod kućnog broja 4

6.300,00

32.4
Postava rukohvata uz stepenište u Šibenskoj ulici sa istočne i sjeverne 
strane od kućnog broja 4

1.800,00

32.5
Ličenje ograda i rukohvata prema autobusnoj stanici i dječjem igralištu 
u ulici Antuna Barca sjeverno od kućnih brojeva 3A do 9

12.362,00

32.6
Sanacija koševa i golova na sportskom igralištu u Šibenskoj ulici južno 
od kućnog broja 3

1.000,00

32.7
Postava stolne garniture na sportskom igralištu u Šibenskoj ulici južno 
od kućnog broja 3

3.000,00

32.8
Postava klupa za sjedenje na sportskom igralištu u Šibenskoj ulici 
južno od kućnog broja 3

3.500,00

32.9
Građevinsko uređenje oko površine za klupe i stolne garniture na 
sportskom igralištu u Šibenskoj ulici južno od kućnog broja 3

5.000,00

32.10
Postava odbojnika na nogostupu zapadno od kućnog broja 8 Rapske 
ulice

5.200,00

32.11 Ličenje dvoredne ograde sjeverno od kućnog broj 8 u Rapskoj ulici 1.000,00

32.12
Sanacija ograde uz parkiralište u Ulici Vinka Benca južno od kućnih 
brojeva 4 i 4a

4.200,00

32.13
Sanacija oštećenja stubišta koje se nalazi u ulici Franje Čandeka 
istočno od kućnog broja 31 

2.000,00

32.14
Studija opravdanosti postave usporivača prometa u Ulici Giuseppea 
Carabina kod kućnog broja 3

400,00

32.15
Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete u Ulici Franje 
Čandeka južno od kućnog broja 29

600,00

32.16
Radovi za proširenje javne rasvjete u Ulici Franje Čandeka južno od 
kućnog broja 29

7.200,00

32.17
Oprema za proširenje javne rasvjete u Ulici Franje Čandeka južno od 
kućnog broja 29

3.000,00

32.18
Građevinsko - prometni elaborat povećanja sigurnosti prometa na 
raskrižju Zvonimirove i Ulice Turnić

1.200,00



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                                                                   www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                                            E-mail: maja.malnar@rijeka.hr

32.19
Geodetski elaborat za izradu Građevinsko - prometnog elaborata 
povećanja sigurnosti prometa na raskrižju Zvonimirove i Ulice Turnić

800,00

MO -
33

MO VOJAK 
UKUPNO:

24.861,00

33.1
Uređenje zelene površine uz stubište što spaja Mihanovićevu i 
Radićevu ulicu

2.000,00

33.2
Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete na stepenicama 
između Radićeve ulice kod kućnog broja 28 i Ulice Nike Katunara kod 
kućnog broja 12

600,00

33.3
Radovi za proširenje javne rasvjete na stepenicama između Radićeve 
ulice kod kućnog broja 28 i Ulice Nike Katunara kod kućnog broja 12

7.700,00

33.4
Oprema za proširenje javne rasvjete na stepenicama između Radićeve 
ulice kod kućnog broja 28 i Ulice Nike Katunara kod kućnog broja 12

3.000,00

33.5
Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete na stepenicama 
između Mihanovićeve ulice i Ulice Mirka Piškulića

600,00

33.6
Radovi za proširenje javne rasvjete na stepenicama između 
Mihanovićeve ulice i Ulice Mirka Piškulića

6.100,00

33.7
Oprema za proširenje javne rasvjete na stepenicama između 
Mihanovićeve ulice i Ulice Mirka Piškulića

2.400,00

33.8
Izvedba upojnog bunara i kanalice u Ulici Drage Šćitara sjeverno od 
kućnog broja 2A

2.000,00

33.9
Postava košarice za otpad u parku u Ulici Drage Šćitara sjeverno od 
kućnog broja 2A

461,00

MO -
34

MO ZAMET 
UKUPNO:

132.564,00

34.1 Sanacija kolnika u Ulici Braće Bačić kod kućnog broja 25 5.200,00

34.2 Sanacija prilaza u Ulici Bože Vidasa kod kućnog broja 17 4.900,00

34.3
Tehnička priprema za sanaciju zida na igralištu u Ulici Ivana Lenca 
zapadno od kućnog broja 28

5.000,00

34.4 Sanacija kolnika u Ulici Bože Vidasa kod kućnog broja 23 4.000,00

34.5 Postava antistres podloge na dječjem igralištu u Ulici Mirka Jengića 7.500,00

34.6
Hortikulturno uređenje okoliša u Ulici Braće Bačić sjeverno od kućnog 
broja 32

3.700,00

34.7 Sanacija kolnika u Ulici Ante Pilepića kod kućnog broja 10 6.000,00

34.8 Sanacija kolnika u Ulici Petra Jurčića kod kućnog broja 20 10.000,00

34.9
Dodatno uređenje odmorišta u Ulici Mate Sušnja sjeverozapadno od 
kućnog broja 3

3.600,00

34.10
Dodatno opremanje odmorišta u Ulici Mate Sušnja sjeverozapadno od 
kućnog broja 3

2.600,00

34.11
Hortikulturno uređenje u Ulici Braće Bačić od kućnog broja 34 do 
kućnog broja 38

3.300,00

34.12
Sanacija stjenskog pokosa zapadno od kućnog broja 8b u Ulici Ivana 
Ćikovića Belog

5.900,00

34.13 Uređenje okoliša u Ulici Baredice oko kućnog broja 14 7.100,00

34.14 Sanacija kolnika u Ulici Ante Pilepića kod kućnog broja 13 6.700,00

34.15 Hortikulturno uređenje u Ulici Marjana Vičića oko kućnog broja 8 3.200,00

34.16
Uređenje zelene površine oko parkirališta u Zametskoj ulici kod kućnog 
broja 96

2.900,00

34.17
Postava sprava za vježbanje na igralište u Ulici Petra Jurčića 
jugozapadno od kućnog broja 4

10.000,00

34.18
Uređenje uz postavu sprava za vježbanje na igralište u Ulici Petra
Jurčića jugozapadno od kućnog broja 4

500,00

34.19 Uređenje odmorišta u Ulici Braće Bačić istočno od kućnog broja 26 7.100,00

34.20
Postava garniture za sjedenje u Ulici Braće Bačić istočno od kućnog 
broja 26

2.600,00



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                                                                   www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                                            E-mail: maja.malnar@rijeka.hr

34.21
Dodatno uređenje dječjeg igrališta u Zametskoj ulici istočno od kućnog 
broja 86 

4.000,00

34.22
Sanacija ograde i zida na parkiralištu sjeverno od kućnog broja 22 u 
Ulici Ludvetov breg

3.500,00

34.23 Postava klupa za odmor u Ulici Bože Vidasa kod kućnog broja 14 3.000,00

34.24
Sanacija nogostupa i postava rubnjaka u Ulici Bože Vidasa kod kućnog 
broja 7

4.100,00

34.25
Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete na dječjem 
igralištu u Zametskoj ulici kod kućnog broja 86

600,00

34.26
Radovi za proširenje javne rasvjete na dječjem igralištu u Zametskoj 
ulici kod kućnog broja 86

5.700,00

34.27
Oprema za proširenje javne rasvjete na dječjem igralištu u Zametskoj 
ulici kod kućnog broja 86

2.100,00

34.28
Obnova horizontalne signalizacije na raskrižju ulica Braće Cetina i Ante
Pilepića

200,00

34.29
Elaborat povećanja sigurnosti prometa na raskrižju ulica Ludvetov Breg 
i Vladivoja i Milivoja Lenca

400,00

34.30
Elaborat privremene prometne signalizacije prilikom realizacije 
elaborata povećanja sigurnosti prometa na raskrižju ulica Ludvetov 
Breg i Vladivoja i Milivoja Lenca

300,00

34.31
Realizacija elaborata povećanja sigurnosti prometa na raskrižju ulica 
Ludvetov Breg i Vladivoja i Milivoja Lenca - vertikalna signalizacija

300,00

34.32
Realizacija elaborata uređenja prometa povećanja sigurnosti prometa 
na raskrižju ulica Ludvetov Breg i Vladivoja i Milivoja Lenca -
horizontalna signalizacija

900,00

34.33
Presađivanje stabala iz vaza u Kružnoj ulici u Ulicu Bože Vidasa 
istočno od kućnog broja 14

764,00

34.34
Presađivanje stabala iz Kružne ulice u Ulicu Petra Jurčića južno od 
kućnog broja 24

300,00

34.35
Sadnja stabla na autobusnom stajalištu u Ulici Ivana Ćikovića Belog 
kod kućnog broja 42

500,00

34.36 Izrada tehničkog rješenja za proširenje javne rasvjete u Plitvičkoj ulici 200,00

34.37 Radovi za proširenje javne rasvjete u Plitvičkoj ulici 700,00

34.38 Oprema za proširenje javne rasvjete u Plitvičkoj ulici 1.800,00

34.39 Elaborat prometnog uređenja Plitvičke ulice 400,00

34.40
Privremeno prometno rješenje prilikom izvođenja prometnog uređenja 
Plitvičke ulice

300,00

34.41
Realizacija elaborata prometnog uređenja Plitvičke ulice - vertikalna 
signalizacija

400,00

34.42
Realizacija elaborata prometnog uređenja Plitvičke ulice - horizontalna 
signalizacija

100,00

34.43
Obnova horizontalne signalizacije parkirališta u Ulici Ivana Ćikovića 
Belog oko kućnog broja 8a

200,00



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                                                                   www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                                            E-mail: maja.malnar@rijeka.hr

Članak 3.
Sredstva potrebna za ostvarivanje ovoga Plana utvrđuju se u ukupnom iznosu od 

2.237.009,00 eura. Sredstva iz stavka 1. ovoga članka osiguravaju se iz sredstava komunalne 
naknade.

Članak 4.
Ovaj Plan objavit će se u "Službenim novinama Grada Rijeke", a stupa na snagu 1. siječnja 

2025. godine.

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE

Predsjednica


	102 43 kom.prioriteti MO_2025
	102 43 kom.prioriteti MO_2025.doc

	Sredstva za komunalne prioritete na području mjesnih odbora u 2025.godini
	Sredstva za komunalne prioritete na području mjesnih odbora u 2025.godini.doc




